СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКТУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ
	20.06.2017 № 01-03-61/17
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Чертаново Южное

	В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением префектуры Южного административного округа от 30 мая 2017 года №01-53-3369/7 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Чертаново Южное в части корректировки площади нестационарного торгового объекта:
	Вид объекта
	Адрес размещения
	специализация
	Площадь по схеме
	Изменить на площадь

	павильон
	Варшавское шоссе, вл. 154Г
	Продовольственные товары
	200
	64

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа, управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.
Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                       А.А. Новиков